
Uniwersytet  Przy rodniczy w Poznaniu  
Wydzia ł  Medycyny Weterynary jnej  i  Nauk o Zwierzętach  
Rada Naukowa Dyscypl iny Weterynar ia  

 
 
 

UCHWAŁA 
Rady Naukowej Dyscypliny 

Weterynaria 
nr 16/2023  

z dnia 15 grudnia 2023 

   
 

w sprawie: wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego w postępowaniu w sprawie 
nadania stopnia doktora w trybie eksternistycznym w dziedzinie nauk weterynaryjnych, w 
dyscyplinie weterynaria lek. wet. Jakubowi Ruszkowskiemu 

Na podstawie art. 28 ust. 4, art. 190 i art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. 

zm.) oraz Uchwały Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu nr 111/2022 z dnia 

22 czerwca 2022 r. wraz z Załącznikiem obejmującym załącznik do uchwały nr 365/2019 

Senatu UPP z dnia 18 września 2019 r., zawierającym Zasady postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu, § 3, pkt. 1-4, 6; 

Rada Naukowa Dyscypliny weterynaria uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Na promotora rozprawy doktorskiej lek. wet. Jakuba Ruszkowskiego wyznacza się 

prof. dra hab. Marcina Arciszewskiego (Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie) 

 

Na promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej lek. wet. Jakuba Ruszkowskiego 

wyznacza się dra Maciej Zduna   

 

Deklaracja oraz ankieta promotora i promotora pomocniczego stanowią załączniki do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

  

 

 

 

 

   


